

Per Christensen Holding Børkop ApS
Kragelundvænget 65, 7080 Børkop

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 60 90 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Per Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Christensen Holding Børkop ApS Kragelundvænget 65 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 60 90 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Per Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Falmec Danmark ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -750 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.758 kr. mod 318.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-750	-7.750
Indtægter af kapitalinteresser	445.943	313.705
Andre finansielle indtægter	30.000	22.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.435	-10.356
Resultat før skat	464.758	318.099
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	464.758	318.099
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.693	-53.795
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	146.665	371.894
Disponeret i alt	464.758	318.099

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.009.013</u>	<u>918.320</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.013</u>	<u>918.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.009.013</u>	<u>918.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>153.662</u>	<u>5.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.662</u>	<u>5.097</u>
	Aktiver i alt	<u>1.162.675</u>	<u>923.417</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.834	115.141
	Overført resultat	471.240	324.575
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>841.474</u>	<u>489.716</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	145.000	257.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.000</u>	<u>257.500</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
	Anden gæld	86.201	86.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.201</u>	<u>176.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>321.201</u>	<u>433.701</u>
	Passiver i alt	<u>1.162.675</u>	<u>923.417</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	168.936	-47.319	0	171.617
Resultatandel	0	-53.795	371.894	0	318.099
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	115.141	324.575	0	489.716
Resultatandel	0	90.693	146.665	114.400	351.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	50.000	205.834	471.240	114.400	841.474

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.435	10.356	
	10.435	10.356	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	803.179	491.769	
Tilgang i årets løb	0	311.410	
Kostpris 31. december 2021	803.179	803.179	
Opskrivninger 1. januar 2021	243.407	261.001	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.089	349.906	
Udbytte	-355.250	-367.500	
Opskrivninger 31. december 2021	372.246	243.407	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-128.266	-92.065	
Årets afskrivninger på goodwill	-38.146	-36.201	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-166.412	-128.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.009.013	918.320	
I regnskabsposten indgår goodwill med	215.053	253.199	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	46.684	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falmec Danmark ApS, Kolding	24,5 %	3.240.646	1.975.872
		3.240.646	1.975.872
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	235.000	347.500	
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-90.000	
	145.000	257.500	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 227 t.kr., har selskabet givet pant i anparter i kapitalinteresse med regnskabsmæssig værdi værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandel i kapitalinteresse	1.009 t.kr.
---------------------------------	-------------

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2021 på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankfinansiering udviser pr. 31. december 2021 et indestående på i alt 3.650 t.kr.